СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОБЕССЕРГЕНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА

                              РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                 Р Е Ш Е Н И Е

 «Об отмене решения собрания депутатов

Новобессергеневского сельского

поселения № 82 от 15.04.2015г.»

Принято

   Собранием депутатов                                          «25» января 2018 года
    Согласно  части 2 ст. 11  Земельного Кодекса Российской Федерации, части 2 ст.  3.3 Федерального закона от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ «О введении  в  действие Земельного Кодекса РФ», протеста  прокуратуры Неклиновского района Ростовской области на решение Собрания депутатов Новобессегенеского сельского поселения от 15.0.2015г. № 82 «О предоставлении полномочий главе Новобессергеневского сельского поселения на управление и распоряжение земельными участками и иной недвижимостью, Собрание депутатов Новобессергеневского  сельского  поселения

РЕШИЛО:

1. Отменить Решение собрания депутатов Новобессергеневского сельского поселения № 82 от 15.04.2015г. "О предоставлении полномочий Главе Администрации Новобессергеневского сельского поселения на управление и распоряжение земельными участками и иной недвижимостью".
 3.     Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

 4.     Решение вступает в силу с момента опубликования.

Председатель Собрания депутатов-

Глава Новобессергеневского
сельского поселения                                                            В.И. Логвинов
с. Новобессергеневка

№ 79  от 25.01.2018г.